
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання адресної матеріальної 
допомоги жителям територіальної громади

Обговоривши  пропозиції  постійної  комісії  сільської  ради  з  питань
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій
та міжнародного співробітництва стосовно надання матеріальної  допомоги
жителям  сіл  територіальної  громади  на  соціально-побутові  потреби  та  на
лікування важких захворювань, на виконання рішення сільської ради «Про
затвердження  комплексної  програми  соціального  захисту  населення
Золочівської сільської ради «Турбота» на 2021 рік, керуючись підпунктом 2
пункту а статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

                Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Надати матеріальну допомогу на соціально-побутові потреби та на
лікування важких захворювань, громадянам згідно з додатком.

2. Відмовити у наданні матеріальної допомоги Особі 1, Особі 2, Особі
3, Особі 4, Особі 5, Особі 6.

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному
бухгалтеру  сільської  ради  Гудзь  О.В.  здійснити  виплату  матеріальної
допомоги.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію сільської ради з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
28 травня 2021 року
рішення № 284-13-VІІІ



Додаток 
до рішення Золочівської сільської ради

від 28.05.2021 № 284-13-VІІІ

Список громадян для надання матеріальної допомоги
на соціально-побутові потреби та на лікування важких захворювань

1. Особа 1 3 000,00 грн.
2. Особа 2 3 000,00 грн.
3. Особа 3 3 726,71 грн.
4. Особа 4 3 000,00 грн.
5. Особа 5 5 000,00 грн.
6. Особа 6 3 000,00 грн.
7. Особа 7 6 211,18 грн.
8. Особа 8 3 000,00 грн.
9. Особа 9 5 000,00 грн.
10. Особа 10 5 000,00 грн.
11. Особа 11 5 000,00 грн
12. Особа 12 5 000,00 грн.
13. Особа 13 5 000,00 грн.
14. Особа 14 1 000,00 грн.
15. Особа 15 5 000,00 грн.
16. Особа 16 5 000,00 грн.
17. Особа 17 3 000,00 грн.
18. Особа 18 14 906,84 грн.
19. Особа 19 5 000,00 грн.
20. Особа 20 1 000,00 грн.
21. Особа 21 3 000,00 грн.
22. Особа 22 5 000,00 грн.
23. Особа 23 5 000,00 грн.
24. Особа 24 5 000,00 грн.
25. Особа 25 5 000,00 грн.
26. Особа 26 5 000,00 грн.
27. Особа 27 4 000,00 грн.
28. Особа 28 3 000,00 грн.
29. Особа 29 5 000,00 грн.
30. Особа 30 3 000,00 грн.
31. Особа 31 5 000,00 грн.
32. Особа 32 6 211,18 грн.
33. Особа 33 3 000,00 грн.
34. Особа 34 1 000,00 грн.
35. Особа 35 5 000,00 грн.
36. Особа 36 2 000,00 грн.



Сільський голова                                  Олександр ЛАЗАРЕНКО


